様式第１号（第１０条関係）
  年　  月　  日

 三宅村長  殿

                 申請者 住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

年度三宅村雇用機会拡充事業補助金交付申請書

三宅村雇用機会拡充に係る事業を実施したいので、関係書類を添えて下記のとおり申請いたします。

記

 １．事業目的    雇用機会拡充

 ２．関係書類    年度三宅村雇用機会拡充事業補助金事業計画書（様式第２号）
　　　　　　　　 年度三宅村雇用機会拡充事業補助金事業収支予算書（様式第３号）
                 添付書類一式

[bookmark: _GoBack]